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ESTADO DE SAN:i'A CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 210/07 - Itapiranga

De ordem da Comissdo Examinadora do concurso publico para o
cargo de Assistente Social do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio, aberto
pelo Edital n.° 197/07, torno publico, em cumprimento ao disposto no item 9.2,
do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscri¢ao os candi-

002000228
002001345
002000493
002001194
002001371
002000644
002000557
002000192
002000543
002000390
002000170
002001296
002000923
002000280
002000573
002000652
002000387
002000272
002000040
002000642
002000514
002000521
002001064
002000582
002001150
002000395

ADRIANE SIGNORI
ALESSANDRA QUADROS LIMA
ALEXANDRA TATSCH

ALICE ARTEMIA ISOTON

ANA MARIA POLETTI FORTES

ANA PAULA MAZZUTTI

ANDREIA ARALDI

BEATRIZ SUELO SPESSATTO

CADIA ANGELA BERTI

CAMYLLE PATRYCIA SCHAFER
CARINA MARIA DE SOUZA

CARLA FABIANA VERONESE ZANDONA
CHEILA TREVISOL

CIBELI CATARINA HENRICHS CABRAL
CLAUDIA CRISTINA ZIMMERMANN
CLAUDIA MARIA SKOWRONSKI
CLAUDIA REGINA MOSER

CLAUDIA WOLSCHICK LENZ
CLAUDIANE MARIANI

CLEDIANA AVILA

CLEONICE DEISI YESS

CLEUNICE DE MATTOS

CRISTINA ZANELLA

DAIANA FURLANETO

DEBORA APARECIDA MELO DE OLIVEIRA
DEBORA DOS REIS VIAN
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002000553
002000465
002000204
002000882
002000897
002001006
002001377
002000371
002001311
002001323
002000721
002001338
002001068
002000498
002000291
002000496
002000216
002001013
002000283
002000912
002000826
002001373
002000273
002000566
002000004
002000467
002000835
002001054
002001133
002000382
002000110
002000952
002000877
002000623
002000492
002000117
002000212
002001126
002000859
002000792
002000407
002000362
002000746

DEBORA MARTINI

DIRCE MARIA SCHWENGBER
DORIANE ROSANGELA GUBERT
ECLEA REGINA CAPRA

ELENICE ALLEBRANDT
ELISANGELA ISAIAS

GILEY TERESINHA WINCK VEIGA
GLAUCIA ALINE KIRSCH
IACANA CAMARA MARTINS
IVANIR FURINI

IVONE SALETE ORSO

IVONETE SORDI FIGUEIREDO
JACKELINE CONSOLI

JAIRA DOS PASSOS

JANE SCHNEIDER

JUCARA REGINA RIBEIRO
JUCIANE AGOSTINI

JULIANA HOELSCHER

JULIANA PAULA SCHONS
KATHIUCA BERTOLLO
KATHIUCYA MICHELLI LARA
KELLIN DAL RI

LEIA MAYER EYNG

LENIR HERMES

MAIANE SPESSATTO

MARCIA TERESINHA BLATT
MARIA ANTONIA CARIONI CARSTEN
MARIA ELIZETE BATISTA ABREU
MARICIANA MEZZOMO
MARIZETE MARIA FLOSS

NEIVA TERESINHA IMHOFF

NELI CELIA PETRY

PATRICIA LEIDENS

SANDRA ROSA MONTIEL ENDLER
SELVIO MARCIO VOGT

SILIANE MEIER

SILVANA CESCON

SILVANE WERLANG

SIMONE MEURER DE MOURA
SIMONE STRADA

TANIA MARIA WEIS

TATIANA MENICE DA CUNHA DONATO
TATIANE RODRIGUES
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002000516
002000460
002000657
002001065

VALERIA SOELI HOPE
VANDREIA BONASSI RAMPON
VERA LUCIA CAON

VERA LUCIA LAZZARI

Florianopolis, 13 de novembro de 2007.

Marcelo Meira Curcio
Secretario





